manutenção, substituição imediata, seguro total com reboque, rastreamento e monitoramento em 

tempo real da frota de veículos, guincho e demais encargos.

Prazo: 36 (trinta e seis) meses, contados da data da divulgação no Diário Oficial do Município 

ou da emissão da ordem de serviço.

Valor Global: R$ 12.183.732,00 (doze milhões cento e oitenta e três mil setecentos e trinta e dois 

reais).

Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho 5382.26.452.0011.6100, Natureza da Despesa 

33.90.33, Fonte de Recurso 1.752.00 e Nota de Empenho: 028, emitida em 28/01/2026.

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 13.303/2016 e o Regulamento Interno de Licitações e